MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS PASSOS

Rua Mário Ribola, 409, Penha II, CEP 37.903-358, Passos-MG
(35) 3526-4856 - www.ifsuldeminas.edu.br  /passos

PORTARIA Nº 075 DE 29 DE AGOSTO DE 2018

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PASSOS  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS,  designado pela
Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2,
página 18, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os seguintes servidores para composição da Comissão de Avaliação da
Dispensa nº16/2018 – Chamada Pública nº 01/2018 – Agricultura Familiar:

1. Jussara Alves Monteiro Silva, Assistente em Administração, SIAPE 2083183 – Campus

Passos;

2. Alisson Lima Batista, Assistente em Administração, SIAPE 1700378

3. Marco Antônio Ferreira Severino, Contador, CPF 088.054.446-50

4. Ana Marcelina de Oliveira, Administrador, SIAPE 1673269

Art. 2º – Tornar sem efeito a portaria nº047 de 23 de julho de 2018.

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Passos, MG, 29 de agosto de 2018.

João Paulo de Toledo Gomes
Diretor-Geral

Portaria nº 1.305 de 10/08/2018
SIAPE: 2760927

http://www.pas.ifsuldeminas.edu.br/